ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^  Г. Екатертбург _ '
О внесении изменения в приказ Управления архивами Свердловской

области от 29.09.2020 Na 27-01-33/125 «О создании методического совета
по вопросам организации архивного дела на территории Восточного

управленческого округа Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
Ш 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», статьей 8 Закона
Свердловской области от 25 марта 2005 года № 5-03 «Об архивном деле
в Свердловской области», в целях реализации абзацев 28, 29 подпункта 2
щтнкга 11 Положения об Управлении архивами Свердловской области,
утвержденного постановлением Правительства Свердловской области
от 05.042016 № 237-ПИ «Об Управлении архивами Свердловской области»,
Ш Ш САЗШ АЮ :

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловской области
от 29.09.2020 Ms 27-01-33/125 «О создании методического совета по вопросам
организации архивного дела на терр?1тории Восточного управленческого округа
Свердловской области» следующее изменение:

пункт 5 йзложйтъ в следующей редакции:
«5. Проведение заседаний Совета осуществлять не реже 2 раз в год, начиная

с 2023 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами
Свердловской области > - 2^-- Р.С. Тараборин